[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 июня  2017  года №166
Об утверждении Перечня должностных лиц администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
 В соответствии с изменениями, внесенными в областной закон Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования  Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Считать утратившим силу постановление администрации МО Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  от 11 марта 2016 года № 41  «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования  Назиевское городское поселение  Кировского муниципального района  Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  с момента вступления в законную силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                  Басков С.П.

Разослано: дело; прокуратура; административная комиссия; лица, уполномоченные составлять протоколы.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Назиевское городское поселение
от 14 июня 2017 года № 166
(Приложение)

Перечень

должностных лиц администрации  муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Категория должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статья Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	Статья Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях»

	Глава администрации;

Заместитель главы администрации
	Статьи 2.2; 2.21; 2.3; 2.6; 2.10; 2.11; 3.1; 3.2;  3.3; 3.5; 3.7;  4.2; 4.3;  4.4; 4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12; 7.2; 7.21; 7.6; 8.1; 9.1
	Часть 1 статьи 19.4;  статья 19.4.1;
часть 1 статьи 19.5; статья 19.7

	Ведущий специалист администрации, в соответствии с должностными обязанностями  осуществляющий регулирование в сфере жилищно-коммунального хозяйства,  благоустройства, в сфере землепользования и застройки
	Статьи 2.2; 2.21; 2.3; 2.6;  4.2; 4.3; 4.4; 4.5; 4.6;  4.7; 4.8; 4.9; 4.10; 4.11; 4.12;  9.1
	Часть 1 статьи 19.4;  статья 19.4.1;
часть 1 статьи 19.5; статья 19.7

	Ведущий специалист администрации, в соответствии с должностными обязанностями  осуществляющий регулирование в  сфере управления муниципальным имуществом; в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей
	Статьи 3.1; 3.2;  3.3; 3.5; 3.7;
	Часть 1 статьи 19.4;  статья 19.4.1;
часть 1 статьи 19.5; статья 19.7

	Глава администрации;

Заместитель главы администрации;

Начальник отдела  экономики и финансов -главный бухгалтер;

Главный специалист-экономист  отдела экономики и финансов

	Статьи 15.1; 15.11;

15.14 - 15.15.16;

часть 1 статьи 19.4;  статья 19.4.1; части 20 и 20.1  статьи 19.5; статьи 19.6 и 19.7

_1298880205.bin